
ZARZĄDZENIE NR 11/2016
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. 
z 2015r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art.257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz.911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877 z 2015r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 
1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/81/2015 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21grudnia 2015r. w sprawie 
budżetu na 2016r. zmienionej Uchwałą Nr XVI/86/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 stycznia 
2016r., Zarządzeniem Nr 4/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 stycznia 2016r., Uchwałą Nr 
XVII/88/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 22 lutego 2016r. oraz Zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 lutego 2016r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2016 rok w wysokości 
15.155.824,17 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.861.084,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 294.739,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 2CD74848-C16A-4553-8036-48965A9ACFF7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2016r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 marca 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,0076 000,00 76 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 50 500,0050 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 15 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00246 515,00 246 515,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 3 000,00 228 515,00231 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - 2 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00 18 000,0015 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 0,003 933 280,17 3 933 280,17

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe - 17 000,00 80 200,0097 200,00

3110 Świadczenia społeczne 97 200,00 - 17 000,00 80 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 000,00 378 443,00361 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 050,00 17 000,00 25 050,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00661 047,56 661 047,56

92195 Pozostała działalność 0,00 36 103,5436 103,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 910,33 - 2 000,00 19 910,33

4300 Zakup usług pozostałych 14 193,21 2 000,00 16 193,21

15 155 824,17 15 155 824,170,00Razem:

Id: 2CD74848-C16A-4553-8036-48965A9ACFF7. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

ZbysławWoźniakowski

UZASADNIENIE

W planie wydatków dokonanoprzesunięć międzyparagrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowe, zgodnie z

załącznikiemnr 1 do Zarządzenia.

Id: 2CD74848-C16A-4553-8036-48965A9ACFF7. Podpisany Strona 1




